
供热分公司2024年10月采购-贸易结算装置采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00275025

二、采购单名称：供热分公司2024年10月采购-贸易结算装置

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：东方绿色能源（河北）有限公司石家庄热力分公司

五、成交供应商：河北云天微雨自动化科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-03 17:39:00

八、公告日期：2024-10-09

九、采购执行人联系方式：18931377088

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

一体化压力变送器|量程
：0~1.6MPa 介质：水 精度
：0.5% ，输出
：4~20mA；压力等级
：PN16；防护等级：IP65
安装方式：直接安装在管
道上

2 台 13% 2024-10-25 二分场
东方绿色能源（河北
）有限公司石家庄热
力分公司

供热分公司
2024年10月采
购-贸易结算
装置

2
控制电缆|KVVRP-450/750-
3X1.5mm

60 米 13% 2024-10-25 二分场
东方绿色能源（河北
）有限公司石家庄热
力分公司

供热分公司
2024年10月采
购-贸易结算
装置

3

超声波流量表（四声道
，回水）|配带盘装式流量
积算仪 管径：DN250 四声
道，~220V供电，支持
MODBUS RTU协议，防护
等级：IP65 耐压：PN16 被
测温度：0~130度，精度等
级：0.5级 配套带屏蔽层的
双绞线

1 套 13% 2024-10-25 二分场
东方绿色能源（河北
）有限公司石家庄热
力分公司

供热分公司
2024年10月采
购-贸易结算
装置

4
电力电缆|YJV-0.6/1-
3X2.5mm

100 米 13% 2024-10-25 二分场
东方绿色能源（河北
）有限公司石家庄热
力分公司

供热分公司
2024年10月采
购-贸易结算
装置

5

仪表柜|尺寸
：800x600x1200(WxDxH)
，内装热量积算仪（超声
波热量表厂家配套）、流
量积算仪（流量表厂家配
套）、UPS电源、电涌保
护器、PLC模块、4G无线
路由器2台（分别上传至石
家庄华电供热集团有限公
司控制中心及东方绿色能
源（河北）公司热力分公
司）

1 套 13% 2024-10-25 二分场
东方绿色能源（河北
）有限公司石家庄热
力分公司

供热分公司
2024年10月采
购-贸易结算
装置

6

超声波热量表（四声道
，供水）|配带盘装式热量
积算仪 管径：DN250 四声
道，~220V供电，支持
MODBUS RTU协议，防护
等级：IP65 耐压：PN16 被

1 套 13% 2024-10-25 二分场
东方绿色能源（河北
）有限公司石家庄热
力分公司

供热分公司
2024年10月采
购-贸易结算
装置

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



测温度：0~130度，精度等
级：2级 配套温度传感器
Pt1000配套带屏蔽层的双绞
线

发布日期：2024-10-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a5f6713c14ef4d4590f070d933322f14
	2024-10-09T16:27:47+0800
	北京
	供热分公司2024年10月采购-贸易结算装置结果公告
	供热分公司2024年10月采购-贸易结算装置结果公告




